

# JÍDELNÍČEK

22.11. - 26.11.2021

DEN	MENU	ALERGENY
PONDĚLÍ	<ul style="list-style-type: none"><li>• Chléb, Lučina, mandarinka</li><li>• Bílá káva</li></ul>	1,7,9 7
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Polévka kapustová</li><li>• Rybí prsty, bramborovo - celerové pyré</li><li>• Ovocný čaj</li></ul>	1,7,9 1,4,7,9
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Chléb, drožděná pomazánka, cherry rajčata</li><li>• Štáva</li></ul>	1,3,7

ÚTERÝ	<ul style="list-style-type: none"><li>• Chléb, tuňáková pomazánka, ovoce</li><li>• Caro</li></ul>	1,4,7 7
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Polévka s kapáním a zeleninou</li><li>• Játra na medu, rýže basmati</li><li>• Sirup</li></ul>	1,7,9 1,7
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Sendvič se sýrem, okurka, paprika</li><li>• Ovocný čaj</li></ul>	1,7,9

STŘEDA	<ul style="list-style-type: none"><li>• Šlehaný tvaroh sypaný cereáliemi, ovoce</li><li>• Ovocný čaj</li></ul>	1,7
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Polévka s hovězím masem, písmenka</li><li>• Dušená mrkev s bramborem</li><li>• Štáva</li></ul>	1,7,9 1,7,9
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Chléb slunečnicový, cizrnová pomaz., zelenina</li><li>• Ochucené mléko</li></ul>	1,7 7

ČTVRTEK	<ul style="list-style-type: none"><li>• Chléb, sýrová pom. se zeleninou, cherry rajčata</li><li>• Caro</li></ul>	1,7,9 7
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Kulajda</li><li>• Špenátové lasagne</li><li>• Mošt</li></ul>	1,3,7 1,7
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Chléb himalájský, pomazán.máslo, ovoce</li><li>• Štáva</li></ul>	1,7 7

PÁTEK	<ul style="list-style-type: none"><li>• Chléb, česneková pomazánka, hroznové víno</li><li>• Černý čaj</li></ul>	1,7,9 7
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Polévka kmínová s vločkami</li><li>• Španělský ptáček, jasmínová rýže</li><li>• Sirup</li></ul>	1,9,7 1,9,7,
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Banán</li><li>• Ochucené mléko</li></ul>	7

Pitný režim-neslazený čaj/voda, změna jídelníčku a složení (alergeny) vyhrazena